
Pagina 1 di 2 

 
 

 
 

COPIA  
 

COMUNE DI ALTISSIMO 
 

Provincia di Vicenza 
 
REG. GEN. n. 123 

 

 AREA TECNICA 
  

Reg.   n. 67 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DELL'AREA TECNIC  

Data  02/07/2012 
 

 

N. Prot.  4336 O G G E T T O: 

 
 

 

REFERTO DI 
PUBBLICAZIONE 

N. 306_ Rep. 
Su attestazione del Messo com.le si 
certifica che copia conforme dell'originale 
della presente determinazione viene affissa 
all'Albo Pretorio per quindici giorni da 

oggi. 

CANONE UTILIZZO DELLA PIA TTAFORMA 
INFORMATICA PER LA GESTIONE DELLO 
SUAP - IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE 
ANNO 2012 
 

 
Addì  02/07/2012 

 

Il Segretario Com.le 
F.to Scarpari dr. Emilio 

 
 
 

 

 
La presente è copia conforme 
all’originale.- 
 
Addì  02/07/2012 

Il Responsabile Area Tecnica 
Cisco arch. Alberto 

 
 
 
 
 

 

  
 
 

 



Pagina 2 di 2 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

 
Premesso:  

• Che secondo l’art. 4 commi 10, 11 e 12 del DPR 7 settembre 2010 n. 160, il Comune di Altissimo 
ha dato la delega organizzativa per il SUAP alla Camera di Commercio di Vicenza; 

• Che il Comune di Altissimo è accreditato per lo Sportello nel portale 
www.impresainungiorno.gov.it per la gestione dello stesso; 

 
Visto che il programma informatico è stato realizzato nel 2011 dall società di informatica delle 
camere di commercio italiane, Infocamere, e prevede la corresponsione a partire dal 2012 di un 
canone annuo di utilizzo ripartito per Comune per numero di abitanti e a seconda se il Comune è 
in delega o accreditato; 
 
Visto che per il Comune di Altissimo, con SUAP in delega, è pari ad € 300,00 IVA esclusa; 
 
Ritenuto quindi di procedere alla corresponsione di quanto sopra; 
 
Visto il D.Lgs. n. 81 del 09/04/2008; 
Visto il Regolamento Comunale di funzionamento degli uffici e dei servizi; 
Visto  il  regolamento com.le dei contratti; 
Visto il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all’art.153, comma 5, del 
D.Lgs n.267/2000 espresso in calce alla presente; 
Visto lo Statuto comunale; 
 

DETERMINA 

 

1. di impegnare e liquidare alla Camera di Commercio di Vicenza la somma di € 363,00 (IVA compresa) a 

titolo di canone annuo di utilizzo del programma informatico per lo SUAP anno 2012; 
2. di impegnare la somma di € 363,00, (IVA compresa) al Cod. 1329, , Impegno n. 187 anno 2012, a favore 

della Camera di Commercio di Vicenza di cui sopra, a copertura della spesa prevista di cui al punto 1); 

3. Di dare atto infine che la presente determinazione verrà pubblicata per quindici giorni all’Albo Pretorio 

com.le e verrà trasmessa alla Giunta Com.le per tramite del segretario Com.le. 
 
Lì 02/07/2012 
 
 IL RESPONSABILE AREA TECNICA 
 F.to Cisco arch. Alberto 

 
================================================================= 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA 

Art. 153, comma 5, D.Lgs n.267 del 18.08.2000. 

 
Si attesta la copertura finanziaria: 
 
 

Anno Intervento Cod. Gest. Uscita Impegno Importo Totale 

2012 1010203 1329 187 363,00 

 
Lì,  02/07/2012 
       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        F.to Scarpari dr. Emilio 


